[image: Interface gráfica do usuário, Texto

Descrição gerada automaticamente com confiança média]

Anexo II do edital nº 019/2024-CAE
TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE

Declaro para os devidos fins que eu, ___________________________________________ CPF: ____________________,Carteira de Identidade: _________________, residente e domiciliado(a) em __________________________________________________, na _________________________________________________, nº: ________________ Bairro: _____________________________, telefone: _____________________________, e-mail: ____________________________________________________ candidato(a) ao Programa Auxílio Moradia- PAM, no âmbito da Assistência Estudantil da Unioeste, declaro que tenho ciência das obrigações inerentes à utilização do valor recebido em forma de pecúnia, para auxiliar nas despesas de MORADIA, nesse sentido, COMPROMETO-ME a respeitar o descrito no edital nº 002/2024-CAE, e abaixo no que diz respeito aos requisitos para a permanência do auxílio:
· Utilizar o valor com: aluguel, condomínio, água ou energia elétrica;
· Guardar comprovantes para prestar contas a cada semestre;
· Não reprovar por falta;
· Manter vínculo ativo com o curso;
A inobservância dos requisitos citados acima implicará no cancelamento do auxílio.

Local, ____________________________________
Data, _____________________________________

___________________________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)

Equipe multiprofissional
Ciente e recebido: ____________________________________________

image1.jpeg
unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Parana

Reitoria - CNPJ 78680337/0001-84 - www.unioeste.br
Rua Universitaria, 1619 - Fone: (45) 3220-3000 GOVERNO DO ESTADO
Jardim Universitario - Cx.P. 000701 - CEP 85819-110 - Cascavel - Parana